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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73125202T

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit BIG KINEMAJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Dyli 
Haxhire, bulevardi Aqif Pasha, ish kinema Millenium, Zona 
Kadastrale 8523, Nr. Pasurie 3/464-N.1 dhe 3/464-N.5 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit • Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te 

te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetimi artikuj 
te ndryshem industrial, tregetim artikuj te ndryshem 
ushiqmore, tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale, tregetim fruta-perime, tregetim pije alkolike te 
ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije, tregetim mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit, tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregetim, montim, 
riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. 
Perpunim,ndarje,paketim dhe ambalazhim te ushqimeve me 
origjine shtazore (mish bulmet etj). Hapje dhe shfrytzim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.
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Bledian Kasa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2020                Deri: 16/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët AdmirShkembi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 720.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 1.530.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti marka Audi A8 3.0 
TDI me targe AA 677 VG. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG KINEMAJA
E-Mail: kinemajabig@gmail.com  
Telefon: 0694055778  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395073-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9162745B-95FA-4F03-BAC7-6D1AB4A0FF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83807D75-33F3-438A-8237-FF4097272B6C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430472-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
Nr.1, datë 11.08.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885411-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027610-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 04.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit të Shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kinemajabig@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Shkembi")                      Nga data 
"04/12/2018             Ne daten "04/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Robert Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042584-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F50F05-A0AB-4021-8425-0CEB091B3D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E04BEE-B58F-44C3-9A7D-7B2B7D0192E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD68D96E-9517-4171-949C-B03BC2654693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264ACF9B-7724-4BE9-A808-D010C5F268C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365DAE4D-C555-4844-9893-5BA1BF66F86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F499C045-3F9C-481F-87A2-B536FC0F4AC7
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19.12.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti marka Audi A8 3.0 TDI me targe AA 677 VG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274204-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet kinemaja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
KINEMAJA.pdf

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417195-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2019 për miratimin e shtimit të neni 9.1.1, nenit 9.1.2, nenit 9.1.3 dhe nenit 9.1.4 të 
statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477361-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.02.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i Greta Avrami si eksperte per auditimin e vitit 
ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478899-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769C3E38-9F3E-4BDE-97B6-81A360F85F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A4A8C8-5E71-4706-8508-B5074CB06D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F95AF5-A514-4D50-995E-4C6C46FF3C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68CBB81-A8E5-46E5-9E4F-A39216313841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D0FC58-B418-44A9-8CA0-E6F9C1EC03E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D0FC58-B418-44A9-8CA0-E6F9C1EC03E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1926AC5A-84E3-43C6-9B5B-C06ECD50B8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5661118B-4F55-4AEA-B337-8EF08BE7CBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5661118B-4F55-4AEA-B337-8EF08BE7CBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF12966-1D90-4574-8B23-A72D8DA42490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771FECD1-2D54-42B6-AB9A-CF9CF39190C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072A9948-56D5-4780-9B60-1DEC011B6461
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 19.xlsx
vendimi i asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 19.xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488530-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  16.04.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Admir Shkembi dhe emerimi i Bledian Kasa.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledian Kasa")                      Nga data "16/04/2020             
Ne daten "16/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Admir Shkembi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683227-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i emerimit te audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688509-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
Raport Auditimi viti 2020 Big Kinemaja.pdf
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 20.xlsx
kinemaja shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 20.xlsx

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896282-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 19.03.2022, ku është vendosur: Emërimi i z. Edison Troshani me liçensë profesionale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786019EC-9405-4B6D-94E8-456279A977B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85089F-8398-479D-9151-F52C3590D42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF5982-94B5-460E-AC5B-6FAF081B9C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C06D23-91F7-486A-A62F-B0B96C6F74F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9169923F-D73B-4675-AB29-F32AD4C79838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AE1080-7463-4A8D-89FF-60C31F8E9736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB2394-791F-4C15-9BF8-501E7E2A2C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420DA7D1-7BBC-4EC0-A238-DE4D7F611DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08BA2E1-5DB1-497F-B51C-43CA774B6983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A41C7E-7725-4939-BCD4-29D4F5A5B32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE4B649-3F9C-435C-9572-A19402D90BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A60992E-891A-45CD-B2B6-076C0E0CA6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EABC75-9AD8-4DA6-ABCD-FBB30A82F5B9
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Nr.487, datë 04.11.2021, të shoqërisë audituese “I.E.K.A.” sh.p.k., si ekspert kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900799-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
big kinemaja shenime 21.pdf
raporti ecurise 2021 Big Kinemaja_page-0001 (1).pdf
vendimi i shperndarjes se fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 21.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 20.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 20.xlsx

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110412-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerim audituesi ligjor per auditim 
te pasqyrave te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113753-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM+AUDIT KINEMAJApdf.pdf
KINEMAJA PASQYRA PERFORMANCES.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
KINEMAJA PASQYRA POZICIONIT.xlsx

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125206-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.05.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe saktësim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregetimi artikuj te ndryshem industrial, tregetim artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF779C39-05A2-4AA2-AEE4-D366C2BF1854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8017C02-9EB7-4CF7-8AC7-F3F9D2BC2C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F7D89E-16B2-4428-A329-6E1460DA3900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B17336-959E-46ED-853C-6175BF7F9767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A4E8D-6BC3-4043-AD75-91CA74C968BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708E0F9-93D1-46F1-8877-C91779ADA7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C2B5BB-C662-4797-8641-E8ED82A0150F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC77820-9EE3-4E7F-BA0F-FBFA05D872E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F21A238-5D9D-404A-801B-F062C8988CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9409F67-6D16-4C7E-B7E4-CD4EA57BB21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15102783-696E-4DB5-9904-4EF31A404F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDAD46D-B1EB-41EE-B8CD-6EBD533454B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C8D5B9-AA7F-4069-9AA9-FABA13496F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBBC928-97AC-4801-BA9D-B193364CD1FF
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ndryshem ushiqmore, tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta-
perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije, tregetim mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregetim, montim, 
riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare 
dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytzim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")          u be            ("• Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice 
si: Tregetimi artikuj te ndryshem industrial, tregetim artikuj te ndryshem 
ushiqmore, tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta-
perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije, tregetim mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, 
tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, 
tregetim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
pajisje zyrash etj. Perpunim,ndarje,paketim dhe ambalazhim te ushqimeve me 
origjine shtazore (mish bulmet etj). Hapje dhe shfrytzim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, bulevardi Aqif Pasha, ish kinema 
Millenium, Zona Kadastrale 8523, Nr. Pasurie 3/464-N.1 dhe 3/464-N.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, bulevardi Aqif Pasha, ish kinema Millenium,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273654-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.03.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281488-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8015A50-55DA-4971-AD02-B22AB0F0A253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92EEEAE-5659-4717-80AC-FED8ED8395C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.KINEMAJAPASQYRAPERFORMANCES.xlsx
.KINEMAJAPASQYRAPOZICIONIT.xlsx
KINEMAJAVENDIMAUDIT.pdf
.SHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D3C48-0ECB-4680-8B1A-2786200EB750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545B2CE0-EB9B-43D2-9DF7-29EC378CA443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9013047D-4E80-48DE-8B8C-C7499CCC5417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06526B9D-1759-4C9E-8198-6E9497BA9F1E

